環境対応 冷媒R410A
経過時間［分］
循
環
液
温
度［
℃

料
B
型式表示方法
サーモチラー
空冷400V/460V仕様
スタンダードタイプ
HRS100/150 Series
仕様
RoHS
（460V仕様のみ）
100 A 40HRS
配管ねじ種類
無記号 Rc
F G（Rc-G変換継手を付属）
N NPT（Rc-NPT変換継手を付属）
冷却能力
100 10kW
150 15kW
冷却方式
A 空冷冷凍式
オプション
無記号注1） なし
A キャスタ・アジャスタフット付
K注2） 給水口付
W SI単位固定
注1） 400V/460V仕様は標準で漏電ブレーカ／
ハンドル付（−B1）となります。
注2） 自動給水とは別の手動用の給水口です。側
面パネルを取外さずに手動でタンクに給水
が可能となります。
（K記号なしでも側面パネルを取外せば手動
で給水が可能です。）
電源
40 三相AC380～415V（50/60Hz）
46 三相AC380～415V（50/60Hz）
三相AC460～480V（60Hz）
115

・自動給水口Rc1/2→NPT1/2はG1/2
・放熱水入口、放熱水入口Rc3/4→NPT3/4またはG3/4（HRS-EP029またはHRS-EP030の場合）
（型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。）
品番 セット内容 適用型式 材質
HRS-EP027 NPTねじ変換継手セット
HRS100/150-A-□
ステンレス
HRS-EP028 Gねじ変換継手セット
HRS-EP029 NPTねじ変換継手セット
HRS100/150-W-□
HRS-EP030 Gねじ変換継手セット
移動用キャスタおよび固定用アジャスタフットのキットです。
お客様にて組付けの際に、サーモチラーをフォークリフトや玉掛け作業にて持ち上げる作業が必要になります。
本キットに付属の手順書をよくお読みになり作業を行ってください。
品番 適用型式
寸法［mm］ 質量
［kg］A B
HRS-KS003 HRS100/150-A□-□ 830 302 約16
HRS-KS002 HRS100/150-W□-□ 570 401 約18
付属部品一覧
名称
手順書
キャスタ・アジャスタフットブラケット（2ヶ）